
 
 

 

 

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E COMPOSIÇÃO DE BANCO DE PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO PARA 

ATUAREM COMO FORMADORAS/ES DOS COMPONENTES DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA E DAS 

ÁREAS DE CIÊNCIAS DA NATUREZA E CIÊNCIAS HUMANAS NO ÂMBITO DO PROGRAMA CEARÁ EDUCA MAIS 

 
(RESULTADO PRELIMINAR) 

 

 
Nº 

 
NOME DO CANDIDATO 

PONTUAÇÃO 
OBTIDA 

(CURRÍCULO) 

PONTUAÇÃO OBTIDA 
(PLANO DE 
TRABALHO) 

PONTUAÇÃO 
OBTIDA 

(ENTREVISTA) 

PONT. FINAL 
(MÉDIA) 

01 GABRIELA PINHEIRO CAMPOS RATTS 7,0 2,5 Não compareceu 3,3 

02 MARCELO GONÇALVES DE LIMA 7,0 4,0 10,0 7,0 

03 JOSÉ VALMIR GUIMARÃES DE OLIVEIRA 7,0 7,0 6,5 6,8 

04 DEYWISSON RONALDO O. DE SOUZA 8,0 6,0 9,0 7,6 

05 WALTER FERREIRA REBOUÇAS 8,5  2,0 7,5 6,0 

06 LEIDEANE LIMA DE OLIVEIRA 10,0 4,5 10,0 8,1 

07 GEORGE AMARAL PEREIRA 8,5 6,0 INDEFERIDO INDEFERIDO 

08 LOUISA ADELINO DE MACÊDO 10,0 4,5 8,0 7,5 

09 LEANDRO ALVES DE LIMA 9,0 5,5 8,5 7,6 

10 CLAYRTON DA SILVA REBOUÇAS 9,5 4,5 10,0 8,0 

11 MARCOS ALEXANDRE BEZERRA 10,0 6,0 9,0 8,3 

12 FRANCISCA ELISANDRA FARIAS DA SILVA DIAS 7,0 2,5 Não compareceu 3,3 

13 HÉRICA AMÉLIA CARVALHO MAIA FERREIRA 9,0 2,0 10 7,0 

14 KÁTIA ANASTÁCIO FERREIRA 8,0 2,5 9,5 6,6 

15 MARÍLIA FERREIRA VIDAL 9,0 1,5 9,0 6,5 

16 FRANCISCO NAILTON PEREIRA DA SILVA 7,5 3,0 8,5 6,3 

17 JÉSSICA HOLANDA FALCÃO ESTEVÃO 10,0  2,5 9,5 7,3 

18 JULIANA FERNANDES DA SILVA QUEIROZ 8,0 5,5 8,0 7,1 

19 FRANCISCO PONTES AGUIAR FILHO 10,0  4,0 10 8,0 
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CLASSIFICAÇÃO 

 
  

NOME DO CANDIDATO 
 

ÁREA 

PONTUAÇÃO 
FINAL 

(MÉDIA) 

SITUAÇÃO 

LEIDEANE LIMA DE OLIVEIRA CH 8,1 CLASSIFICADA 

DEYWISSON RONALDO O. DE SOUZA CH 7,6 CLASSIFICADO 

MARCELO GONÇALVES DE LIMA CH 7,0 CLASSIFICÁVEL 

JOSÉ VALMIR GUIMARÃES DE OLIVEIRA CH 6,8 CLASSIFICÁVEL 

WALTER FERREIRA REBOUÇAS CH 6,0 CLASSIFICÁVEL 

MARCOS ALEXANDRE BEZERRA CN 8,3 CLASSIFICADO 

CLAYRTON DA SILVA REBOUÇAS CN 8,0 CLASSIFICADO 

LEANDRO ALVES DE LIMA CN 7,6 CLASSIFICÁVEL 

LOUISA ADELINO DE MACÊDO CN 7,5 CLASSIFICÁVEL 

HÉRICA AMÉLIA CARVALHO MAIA FERREIRA LP 7,0 CLASSIFICADA 

KÁTIA ANASTÁCIO FERREIRA LP 6,6 CLASSIFICADA 

MARÍLIA FERREIRA VIDAL LP 6,5 CLASSIFICÁVEL 

FRANCISCO NAILTON PEREIRA DA SILVA LP 6,3 CLASSIFICÁVEL 

FRANCISCO PONTES AGUIAR FILHO MT 8,0 CLASSIFICADO 

 JÉSSICA HOLANDA FALCÃO ESTEVÃO MT 7,3 CLASSIFICADA 

JULIANA FERNANDES DA SILVA QUEIROZ MT 7,1 CLASSIFICÁVEL 

  

 

 

                               Horizonte, 31 de julho de 2024. 

 

 
 


